
122878
77

76
7579

71
90

91

68
69

14
27
12

80

81

2712

105

12

2

72

29

4

96
94

30

93
92

8

7
6

5

3

31

14
85

14
97

98

25
2

16

2
23
24

28

70

71

21

23
24

5451

37
27

36

12
27
28

12

53

27

2812

99
15

222120

8

2812

100
15

2

101

32

102

52

103

2

40

41

38

2

83

23

82

24

9

50

10

49

95

2827

94

66
6536

67

28

75
76

48
47

46
45

44

55

43
42

34

33

32

2

122728

61

8 2

26

24
23

19

60

18

58

17

59

24

62

23
2

2

63

16

57

15

64

8988
87

78
86

14

85

84
14

73
74

12
27
28

12

14

56

13
12

56

11

39

35

104

28

106

2 8

108
109

7

107

110

2

Easycoup 350 Art. n°: BUC3500000

01-01-2014



ONDERDELENLIJST EASYCOUP 350 01/01/2014 

Easycoup 350 
POS. OMSCHRIJVING ONDERDEELNR 
1  Laagbolkopschroef met binnenzeskant M6x10  XAM‐FBE810

2  Sluitring M6  XAM‐FS0600

3  Afdekplaat  XAM‐6C9001

4  Flensmoer  XAM‐6C9002

5  Buiten flens  XAM‐6C9003

6  Binnen flens  XAM‐6C9004

7  Lage cilinderkopbout M6x16  XAM‐FBB616

8  Zelfborgende zeskantmoer M6  XAM‐FM06B

9  Sticker "draairichting"  XAM‐6C9092

10  Slijpschijf bescherming  XAM‐6C9005

11  Zelfborgende zeskantmoer M8  XAM‐FM08B

12  Sluitring M8  XAM‐FS0800

13  Spat en afzuigkap  XAM‐6C9006

14  Laagbolkopschroef met binnenzeskant M8x16  XAM‐FBE916

15  Laagbolkopschroef met binnenzeskant M8x25  XAM‐FBE925

16  Laagbolkopschroef met binnenzeskant M6x20  XAM‐FBE820

17  Slang  XAM‐6C9007

18  Slangpilaar  XAM‐F43201

19  Naaldkraan  XAM‐F43341

20  Kogelkraan  XAM‐F43342

21  Bevestiging watertoevoer  XAM‐6C9008

22  Gardena koppeling  XAM‐F20150

23  Veerring M6  XAM‐FV06

24  Zeskantmoer M6  XAM‐FM06

25  Zeskantflensmoer M8  XAM‐FM08K

26  Slijpschijf beschermkap  XAM‐6C9009

27  Veerring M8  XAM‐FV08

28  Zeskantmoer M8  XAM‐FM08

29  Condensator  XAM‐6C90372

30  Afschermkap condensator  XAM‐6C9011

31  Sticker "veiligheid"  XAM‐6C9091

32  Laagbolkopschroef met binnenzeskant M6x45  XAM‐FBE845

33  Veerstop  XAM‐6C9012

34  Zeskantbout M5x10  XAM‐FB7010

35  Netsnoer  XAM‐6C90371

36  Laagbolkopschroef met binnenzeskant M8x55  XAM‐FBE955

37  Lage cilinderkopbout bzk M8x16  XAM‐FBB816

38  Snoer  XAM‐6C9047

39  Motor  XAM‐6C9037

40  Handgreep beugel  XAM‐6C9013

41  Verzonken schroef met binnenzeskant M6x8  XAM‐FV0808

42  Cilinderschroef met binnenzeskant M6x45  XAM‐FBC845

43  Wartel  XAM‐6C9014

44  Deksel handgreep  XAM‐6C9016

45  Haan  XAM‐6C9017

46  Insluiting schakelaar  XAM‐6C9019

47  Schakelaar  XAM‐6C9015

48  Thermische beveiliging  XAM‐9Z3109

49  Kapje thermische beveiliging  XAM‐9Z3109A

50  O‐ring (82x2,5)  XAM‐E4082A

51  Handgreep  XAM‐6C9020

52  Laagbolkopschroef met binnenzeskant M6x40  XAM‐FBE840

53  Pancilinderschroef 4,8x25  XAM‐FF1425

54  Kabel  XAM‐6C9021

55 Rechte geleider XAM‐6C9022

56 Knop XAM‐6C9023

57 Rechte geleider compleet  XAM‐6C9024

58 Beugel hoekgeleider XAM‐6C9025

59 Aanslag hoekgeleider XAM‐6C9026

60 Snelborger as 6mm XAM‐FR206S

61 Instel knop XAM‐6C9027

62 Stikker "hoekindicatie" XAM‐6C9094

63 Hoekgeleider compleet XAM‐6C9028

64 Afzuig tule XAD125‐007

65 Beugel aanslag XAM‐6C9029

66 Glij‐aanslag XAM‐6C9062

67 Afzuigkap XAM‐6C9030

68 Torsieveer boven XAM‐6C9031

69 Veer geleider boven XAM‐6C9032

70 Veerstop XAM‐6C9033

71 Zeskantbout M6x16 XAM‐FB8016

72 Schoor XAM‐6C9034

73 Glijlager XAM‐6C9035

74 As XAM‐6C9036

75 Borgmoer M12 XAM‐FM12B

76 Sluitring M12 XAM‐FS12C

77 Voor as XAM‐6C9038

78 Laagbolkopschroef met binnenzeskant M8x30 XAM‐FBE930

79 Arm XAM‐6C9039

80 Torsieveer onder XAM‐6C9040

81 Veer geleider onder XAM‐6C9041

82 Stelschroef m6x6 XST‐FI060800

83 Asborger XAM‐6C9042

84 Klembeugel XAM‐6C9043

85 Greep XAM‐6C9044

86 Aanslag links XAM‐6C9045

87 Kunststof stop XAM‐6C9046

88 Aanslag rechts XAM‐6C9048

89 Verzonken schroef met binnenzeskant M8x16 XAM‐FV0016

90 Veerstop XAM‐6C9049

91 Typeplaatje XAM‐6C9090

92 Klembeugelveer XAM‐6C9050

93 Zeskantbout M10x65 XAM‐FB0065

94 Sluitring M10 XAM‐FS10

95 Rubber bekleding XAM‐6C9051

96 Borgmoer M10 XAM‐FM10B

97 Voetplaat XAM‐6C9052

98 Voetje XAM‐6C9053

99 Borghaak voor XAM‐6C9054

100 Borghaak achter XAM‐6C9055

101 Steeksleutel sw19 XAM‐G1022

102 Inbus sleutel sw5 XAM‐6C9057

103 Gebruikshandleiding XAM‐6C9058

104 Ventilator beschermkap  XAM‐6C90373

105 Ventilator XAM‐6C90374

106 Motor Plaat XAM‐6C9060

107 Shim‐ring XAM‐FS15P1

108 Motor houder XAM‐6C9064

109 Strip XAM‐6C9061

110 Ring XAM‐6C9064


